
 

 

 
Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA AMMINISTRATIVA 
Ufficio  Socio � Assistenziale 

 

Determinazione Registro Generale 

Numero 14  Del 31/01/2013 Numero 39  Del  31/01/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione Reddito Cittadinanza. Saldo           

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  gennaio  il giorno trentuno  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
VISTA la Delibera di G.M. n° 12 del 23/01/2013, con la quale veniva riassegnata la titolarità 
dell’ area amministrativa; 
 
VISTI:  

• la L.R. n.2/2004 del 19 febbraio 2004,”Istituzione in via sperimentale del Reddito di 

Cittadinanza”; 

• il Regolamento n.1/2004 di attuazione della legge regionale n. 2/2004,approvato dal 

Consiglio Regionale con deliberazione n.264/1del 11/5//04; 

CONSIDERATO:    
 
CHE con delibera Dirigenziale n.20 del 16/09/2010 di approvazione  della graduatoria 
definitiva dell’ambito S/4 per l’ammissione ai benefici del Reddito di Cittadinanza, per la 
quarta annualità (proroga); 
CHE con nota 3262 del 12/12/2011 è stata inviata a tutti i comuni dell’ambito S/4, come 
previsto elenco beneficiari; 
CHE l’art. 5 comma 3, del suddetto Regolamento n.1/04, disciplina che “il Comune capofila 
individua i beneficiari e trasferisce ai Comuni di ambito le risorse finanziarie per l’erogazione 
delle misure in ragione dei beneficiari  ivi residenti”. 
 
VISTO l’elenco che dei cittadini beneficiari del Reddito di Cittadinanza, residenti nel Comune 
di Sant’Arsenio; 
 
VISTA la determina di liquidazione n.106 del 15/12/2011 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

RITENUTO di dover procedere in merito alla liquidazione di tre mesi a saldo dei nove mesi 
della quarta  annualità (proroga); 
 

VISTO il Bilancio  E .F. 2012; 
 
VISTO il regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

 

1) di liquidare per le motivazioni in premessa esposte, il saldo di tre mesi della quarta 
annualità  di euro 1.050,00 pro capite ai signori: 
 
      a) Polismchuk Nila     cod. fiscale PLSNLI66C61A001G 

      b) Torra Lije                       “           TRRLJI61C57Z00S 
      c) Pistone Mario                 “          PSTMRA53B10I307B 
      d) Ippolito Margherita       “            PPLMGH44T66I307G 
      e) Senatore Maria Regina   “        SNTMRG44H64I307M 
      f) Cancro Angela               “          CNCNGL47B50I307M 
 

 
2) La somma liquidata al precedente punto 1) è imputata sull’ intervento n°4000005 Cap. 
4000005 del Bilancio del corrente E. F., in corso di redazione per -Euro 6.300,00  
 

3) Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio finanziario 
dell'Ente, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto, 
per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai 
sensi dell'art. 184, comma terzo, del D.L.gs. 267/2000. 
 

4) La presente determinazione esecutiva di precedente atto è  soggetta a pubblicazione 
all'Albo Pretorio e verrà inserita nella raccolta di cui all'art.183 - comma 9 - del predetto 
D.L.gs. 
 
 
 Il Responsabile dell’Ufficio Proponente                                
              Giovanna Raddi 

 
 

 
 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  NICOLA PICA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   29/01/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

31/01/2013 al 15/02/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  31/01/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Nicola Pica 

 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio,  31/01/2013  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Nicola Pica 

 

 


